

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ОФИЦЕРСКИЙ ПЕР. д.86
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2020

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
	Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Три тысячи сто тридцать один рубль 57 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,1		3 131,57
ЖЭС-2						1,1		3 131,57
1	1	Смена колпаков на дымовых, вентиляционных трубах: в 1 канал (кв 8)	ТЕРэ4.01-07-008-01	10 шт.	0,1	22 711,90	2 271,19	
		00-00008346 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм		лист	1,5	699,48	1 049,22	
		00-00008126 Дюбель-гвоздь 6*60мм Эконом потайная манжета PPR 200 шт/уп		шт	12	2,66	31,92	
2	2	Смена арматуры: вентилялей и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм (кв.5)	ТЕРэ4.01-14-005-01	шт.	1	860,38	860,38	
		00-00007877 Кран 3/4 с американкой		шт	1	305,00	305,00	
Прямые затраты по разделу:							1 926,52	
Накладные расходы по разделу:							410,90	
Сметная прибыль по разделу:							272,22	
НДС 20% по разделу:							521,93	
Итого по разделу, включая НДС:							3 131,57	
Прямые затраты по всем разделам:							1 926,52	
Накладные расходы по всем разделам:							410,90	
Сметная прибыль по всем разделам:							272,22	
НДС 20% по всем разделам:							521,93	
Итого по всем разделам, включая НДС:							3 131,57	

Сдал: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин